
Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:06 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V.  I 828 Ringen

71 Henning Krämer 272
72 Rene Krämer 271
73 Felix Seelbach 285

2 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V.  II 766 Ringen

75 Jan-Hendrik Pöpping 242
74 Paul Jakob Seelbach 266
76 Lukas Stracke 258



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 73 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 96 94 95 0 285

2 71 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 87 91 94 0 272

3 72 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 89 93 89 0 271

4 74 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86 91 89 0 266

5 76 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 85 86 87 0 258

6 75 Jan-Hendrik Pöpping  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 74 84 84 0 242

7 112 Linus Rompf  6422 KUS Kreuztal e.V. 50 72 66 0 188



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:07 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 868 Ringen

105 Sabrina Meinhardt 292
104 Alena Viereck 285
106 Jessica Schliwa 291

2 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 813 Ringen

59 Julia Klein 256
58 Lisa Klein 279
57 Luisa  Stremmel 278



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 105 Sabrina Meinhardt  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 99 98 95 0 292

2 106 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 95 98 0 291

3 104 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 95 94 96 0 285

4 58 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 93 95 91 0 279

5 57 Luisa  Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92 93 93 0 278

6 56 Denise Wurm  6453 KSuB Krombach 90 95 86 0 271

7 59 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 89 86 81 0 256



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6453KSuB Krombach 736 Ringen

53 Marlin Günther 231
54 Selina Bender 247
52 Jamie Joel Gessner 258



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 55 Diego Bender  6453 KSuB Krombach 89 86 88 0 263

2 52 Jamie Joel Gessner  6453 KSuB Krombach 89 89 80 0 258

3 53 Marlin Günther  6453 KSuB Krombach 77 74 80 0 231



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 54 Selina Bender  6453 KSuB Krombach 82 85 80 0 247



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6452SpSch Ottfingen 817 Ringen

69 Clara Dubratz 268
68 Maleen Schäfer 261
67 Lea Weck 288



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 70 Simon Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 89 90 90 0 269



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 77 Tobias Hinkel  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 80 65 63 0 208



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 67 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 96 96 96 0 288

2 69 Clara Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 90 86 92 0 268

3 68 Maleen Schäfer  6452 SpSch Ottfingen 87 87 87 0 261



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 843 Ringen

117 Ditmar Krömpel 276
114 Wolfgang Pfeifer 284
115 Thorsten Winchenbach 283



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 114 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 96 93 0 284

2 123 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. 96 96 92 0 284

3 115 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 94 96 0 283

4 117 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 90 95 0 276

5 129 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 88 92 90 0 270



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 63 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 95 92 90 0 277



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.52
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1 2 3 4 Total

1 116 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 85 93 0 267

2 118 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 80 89 0 254



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:08 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 884 Ringen

48 Damara Krämer 294
46 Rene Krämer 295
47 Felix Seelbach 295



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 99 97 99 295

2 47 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 99 98 98 295

3 14 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 97 94 98 289



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Manuela Kilian  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 98 100 297

2 48 Damara Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 98 97 99 294



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.62
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Stefan Ruch  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 100 99 100 299

2 125 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 98 100 298

3 123 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 99 99 298

4 19 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 100 100 98 298

5 26 Stefan Nebeling  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 99 99 297

5 98 Thorsten Winchenbach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 99 99 297

7 126 Stefan Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 97 99 98 294

8 40 Oliver Galster  6425 SV Netphen e.V. 95 96 96 287

9 39 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 96 95 95 286



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.63
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 100 100 99 299

2 5 Ines Bellach  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 97 97 290



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  I 888 Ringen

17 Franz Englert 296
16 Brigitte Schür 298
15 Roland Schür 294

2 6400 6453KSuB Krombach 887 Ringen

10 Arno Hartwich 300
12 Viktor Hettel 291
11 Karl Neubauer 296

3 6400 6440SBR Irmgarteichen 877 Ringen

100 Uwe Durgut 289
102 Stefan Müller 293
101 Thomas Schäfer 295

4 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  II 874 Ringen

21 Andreas Knauer 286
20 Denise Steinbrück 296
18 Frank Wunderlich 292

5 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 871 Ringen

122 Ellen Seelbach 299
118 Roger Wetter 279
124 Wolfgang Winkelmann 293

6 6400 6435SV Sohlbach e.V. 579 Ringen

7 6400 6459SV St. Margareta Ennest e.V. - Abt. Spor 562 Ringen

8 6400 6452SpSch Ottfingen 298 Ringen



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 100 100 100 300

2 51 Jörg Gros  6452 SpSch Ottfingen 100 99 99 298

3 11 Karl Neubauer  6453 KSuB Krombach 99 98 99 296

4 17 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 99 99 98 296

5 101 Thomas Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 99 98 98 295

6 15 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 95 100 99 294

7 124 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 96 99 293

8 102 Stefan Müller  6440 SBR Irmgarteichen 99 98 96 293

9 18 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 98 97 97 292
10 12 Viktor Hettel  6453 KSuB Krombach 96 97 98 291
11 24 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 95 100 96 291
12 44 Ralf Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 96 96 98 290
13 100 Uwe Durgut  6440 SBR Irmgarteichen 94 96 99 289
14 22 Michael Schlösser  6448 SV Olpe 96 96 97 289
15 32 Georg Löser  6460 SSV Lütringhausen 91 98 98 287
16 21 Andreas Knauer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 97 93 96 286
17 127 Jörg Binsack  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 97 94 95 286
18 23 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 95 95 95 285
19 45 Helmut Brück  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 93 95 95 283
20 43 Joachim Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - A... 94 95 93 282
21 118 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 92 98 279
22 6 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 95 81 96 272



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Cornelia Winchenbach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 100 100 299

2 122 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 99 100 299

3 16 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 99 99 100 298

4 34 Silvia Reuber  6435 SV Sohlbach e.V. 97 99 100 296

5 20 Denise Steinbrück  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 99 99 98 296

6 35 Sigrid Thiem  6435 SV Sohlbach e.V. 92 93 98 283

7 41 Birgit Bock  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - A... 96 93 91 280



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6453KSuB Krombach 889 Ringen

8 Harry Heinemann 300
7 Rotraud Lutz 296
9 Bernhard Plett 293

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 888 Ringen

119 Rudolf Müller 300
120 Hans-Joachim Roth 293
121 Friedhelm Zander 295

3 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 858 Ringen

30 Willi Junge 291
28 Jürgen Niklas 276
29 Karl Heinz Scheppe 291

4 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 847 Ringen

3 Lore Schröder 252
4 Anke Reifenrath 295
2 Rudolf Weber 300



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 100 100 100 300

2 97 Manfred Giebeler  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 100 100 299

3 121 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 99 97 295

4 9 Bernhard Plett  6453 KSuB Krombach 98 95 100 293

5 120 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 97 99 293

6 103 Manfred Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 99 97 97 293

7 30 Willi Junge  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 97 98 96 291

8 29 Karl Heinz Scheppe  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 96 96 291

9 28 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92 93 91 276



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 98 98 100 296



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 19 100 100 100 300

2 2 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 18 100 100 100 300

3 96 Rudolf Krombach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 99 95 95 289

4 37 Reinhold Reuber  6435 SV Sohlbach e.V. 91 87 88 266



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. 98 98 99 295

2 3 Lore Schröder  6419 Hilchenbacher SV e.V. 88 84 80 252



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Schützenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 81 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 89 89 92 0 270



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:09 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 761 Ringen

86 Regina Cramer 248
88 Maren Lorsbach 258
89 Margret Schürmann 255



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 88 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 82 87 0 258

2 89 Margret Schürmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 83 90 82 0 255

3 86 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 86 80 82 0 248



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41
Luftpistole Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 128 Hannah Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 77 81 86 0 244



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Altersklasse Seite: 1
Stand: 01.02.2024 19:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 80 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 84 82 83 0 249

2 94 Markus Baumhoff  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 81 82 79 0 242

3 130 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 82 70 87 0 239

4 79 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 85 74 77 0 236

5 82 Martin Schnecke  6448 SV Olpe 75 78 74 0 227



Kreispokalschießen 2024
28.01.2024     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.52
Luftpistole Senioren Seite: 1
Stand: 28.01.2024 17:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 90 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 85 83 82 0 250

2 92 Reinhard Hesener  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 85 80 81 0 246

3 83 Roman Rostek  6448 SV Olpe 78 80 87 0 245

4 78 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 82 78 80 0 240

5 118 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 77 72 83 0 232

6 85 Rüdiger Cramer  6460 SSV Lütringhausen 77 79 69 0 225

7 93 Uwe Meier  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 77 71 66 0 214

8 23 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 69 74 63 0 206

9 84 Hans-Jürgen Herbst  6448 SV Olpe 61 47 67 0 175


